
POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 NOUR BARRADA SHIMBAT CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 9,70 1 10,70 6,30 1 7,30 10,80 1 11,80 29,80

2 PALOMA TAMAYO GARCÍA CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,60 1 11,60 7,10 1 8,10 3,50 1 4,50 24,20

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA SÈNIOR FEMENÍ
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 ALESSIA JANELIY JUAREZ CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 10,50 1 11,50 12,30 1 13,30 35,60

2 LAIA MARÍN ROIG CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,50 1 11,50 14,40 1 15,40 3,00 1 4,00 30,90

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA JUVENIL A
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 DANIELA MORENO ROMERO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 8,50 1 9,50 10,00 1 11,00 32,10

2 ERIKA PERALES BERNAL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 6,30 1 7,30 6,90 1 7,90 26,30

3 JANA MARROCO CARRASCO CGE LES MORERES 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA JUVENIL B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL MINITRAMP T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 PEDRO ARTERO JORDÁN ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 10,90 1 11,90 10,60 1 11,60 35,10

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA JUVENIL MASCULÍ
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 MILA MARINOVA CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 9,70 1 10,70 10,50 1 11,50 33,70

2 VINYET  OROZCO MARINO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,00 1 11,00 10,50 1 11,50 7,60 1 8,60 31,10

3 LUCIA MARTINEZ ALVAREZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 9,30 1 10,30 7,10 1 8,10 30,00

4 DANIELA DIAZ FERRER CGE LES MORERES 10,80 1 11,80 11,20 1 12,20 4,30 1 5,30 29,30

5 NOELIA ALCALÀ JEREZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 8,20 1 9,20 7,90 1 8,90 29,20

6 SARA CABRERA NAVAS SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,80 1 10,80 8,60 1 9,60 7,70 1 8,70 29,10

7 AINA BERNABÉ SOLÀ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,40 1 11,40 8,30 1 9,30 7,20 1 8,20 28,90

8 NOA PÉREZ CARRILLO CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 7,80 1 8,80 7,70 1 8,70 28,80

9 NEREA RODRIGUEZ NAVAS SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 7,90 1 8,90 7,40 1 8,40 28,80

10 GUIDA JORQUERA MARTÍNEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 7,70 1 8,70 6,40 1 7,40 27,30

11 LIA BORRELL RODRÍGUEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 6,00 1 7,00 7,70 1 8,70 27,20

12 JÚLIA HERNANDEZ VENDRELL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,60 1 11,60 8,90 1 9,90 4,40 1 5,40 26,90

13 TIFFANY DAYANA MORANTE RUIZ CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 10,40 1 11,40 3,00 1 4,00 26,70

14 BERTA MOLINA CAPITÁN SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 4,60 1 5,60 8,20 1 9,20 25,70

15 AINA RODRIGUEZ CHACON  CGE LES MORERES 9,10 1 10,10 5,20 1 6,20 7,50 1 8,50 24,80

16 MARINA IONELA GHITA CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 6,10 1 7,10 4,20 1 5,20 22,90

17 ALBA GALLARDO BAOS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 1 10,50 3,00 1 4,00 7,00 1 8,00 22,50

18 LAIA  RIBAS GOMEZ CGE LES MORERES 8,90 1 9,90 3,50 1 4,50 5,70 1 6,70 21,10

19 LEA SARAY MOLDOVAN UNIQUE GYMNASTICS GAVÀ 8,10 1 9,10 5,20 1 6,20 3,00 1 4,00 19,30

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA CADET B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 97,60 AINA RODRIGUEZ CHACON  CGE LES MORERES 10,10 6,20 8,50

DANIELA DIAZ FERRER CGE LES MORERES 11,80 12,20 5,30

NOA PÉREZ CARRILLO CGE LES MORERES 11,30 8,80 8,70

TIFFANY DAYANA MORANTE RUIZ CGE LES MORERES 11,30 11,40 4,00

LAIA  RIBAS GOMEZ CGE LES MORERES 9,90 4,50 6,70

MILA MARINOVA CGE LES MORERES 11,50 10,70 11,50

TOTAL 34,60 34,30 28,70

2 89,70 NEREA RODRIGUEZ NAVAS SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,50 8,90 8,40

SARA CABRERA NAVAS SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,80 9,60 8,70

NOELIA ALCALÀ JEREZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,10 9,20 8,90

BERTA MOLINA CAPITÁN SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,90 5,60 9,20

JÚLIA HERNANDEZ VENDRELL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,60 9,90 5,40

TOTAL 34,20 28,70 26,80

3 77,00 GUIDA JORQUERA MARTÍNEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 11,20 8,70 7,40

ALBA GALLARDO BAOS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 4,00 8,00

LIA BORRELL RODRÍGUEZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 11,50 7,00 8,70

TOTAL 33,20 19,70 24,10

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA CADET B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 LEIRE TERRAZA BONILLA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,90 1 11,90 8,30 1 9,30 11,30 1 12,30 33,50

2 ELISABET DARAMOLA MARTIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,30 1 12,30 8,40 1 9,40 10,60 1 11,60 33,30

3 MARTINA ORTEGA VELIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 9,90 1 10,90 8,70 1 9,70 32,10

4 CLAUDIA ROMERO ZAFRA CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 7,10 1 8,10 11,10 1 12,10 31,50

5 INAAS EL BASRI  CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 8,40 1 9,40 10,50 1 11,50 31,50

6 JULIA SANCHEZ RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,70 1 11,70 5,90 1 6,90 11,20 1 12,20 30,80

7 LEIRE LOPE CAMACHO CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,20 1 11,20 8,90 1 9,90 8,60 1 9,60 30,70

8 MARTINA VIEIRA QUINTO CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 10,70 1 11,70 5,70 1 6,70 29,90

9 VICTORIA VALENTINA BENITEZ BERENGUER CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 6,70 1 7,70 8,90 1 9,90 29,30

10 CARLA TOMLINSON OTERO CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 9,80 1 10,80 7,50 1 8,50 8,00 1 9,00 28,30

11 ABRIL SOTO FANECA CGE LES MORERES 9,90 1 10,90 6,50 1 7,50 8,50 1 9,50 27,90

12 CECILIA CORINA CORTINA GONZALEZ-OROBON CGE LES MORERES 10,90 1 11,90 9,10 1 10,10 3,70 1 4,70 26,70

13 NAIA RANZ SÁNCHEZ CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 9,70 1 10,70 7,20 1 8,20 6,10 1 7,10 26,00

14 VEGA CARRACEDO FERRER CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,70 1 11,70 3,40 1 4,40 8,70 1 9,70 25,80

15 AMY SOL MORANTE RUIZ CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 4,80 1 5,80 7,30 1 8,30 25,80

16 MARIONA RIBA TORRAS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,80 1 11,80 4,10 1 5,10 7,10 1 8,10 25,00

17 ANA LUCÍA CHAVARRI RAMOS CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 9,70 1 10,70 3,00 1 4,00 6,70 1 7,70 22,40

18 POLINA CASTELLÓ VILANOVA  CGE LES MORERES 9,00 1 10,00 5,60 5,60 4,90 1 5,90 21,50

19 MARTINA BERMEJO LORENTE CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,10 1 11,10 4,00 1 5,00 3,90 1 4,90 21,00

20 BET RIBA BASANTA CGE LES MORERES 9,30 1 10,30 3,90 1 4,90 3,50 1 4,50 19,70

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA INFANTIL A
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 101,70 ELISABET DARAMOLA MARTIN MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 12,30 9,40 11,60

JULIA SANCHEZ RUIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,70 6,90 12,20

MARIONA RIBA TORRAS MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,80 5,10 8,10

LEIRE TERRAZA BONILLA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,90 9,30 12,30

MARTINA ORTEGA VELIZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,50 10,90 9,70

TOTAL 36,00 29,60 36,10

2 95,50 AMY SOL MORANTE RUIZ CGE LES MORERES 11,70 5,80 8,30

BET RIBA BASANTA CGE LES MORERES 10,30 4,90 4,50

CECILIA CORINA CORTINA GONZALEZ-OROBON CGE LES MORERES 11,90 10,10 4,70

CLAUDIA ROMERO ZAFRA CGE LES MORERES 11,30 8,10 12,10

MARTINA VIEIRA QUINTO CGE LES MORERES 11,50 11,70 6,70

VICTORIA VALENTINA BENITEZ BERENGUER CGE LES MORERES 11,70 7,70 9,90

TOTAL 35,30 29,90 30,30

3 88,90 MARTINA BERMEJO LORENTE CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 11,10 5,00 4,90

LEIRE LOPE CAMACHO CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 11,20 9,90 9,60

ANA LUCÍA CHAVARRI RAMOS CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,70 4,00 7,70

NAIA RANZ SÁNCHEZ CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,70 8,20 7,10

VEGA CARRACEDO FERRER CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 11,70 4,40 9,70

CARLA TOMLINSON OTERO CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,80 8,50 9,00

TOTAL 34,00 26,60 28,30

4 80,90 ABRIL SOTO FANECA CGE LES MORERES 10,90 7,50 9,50

ELISABETA DE TRINCHERIA EGEA CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

INAAS EL BASRI  CGE LES MORERES 10,60 9,40 11,50

POLINA CASTELLÓ VILANOVA  CGE LES MORERES 10,00 5,60 5,90

TOTAL 31,50 22,50 26,90

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA INFANTIL A

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 EVA COSTA CALVO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,90 1 10,90 14,30 1 15,30 13,60 1 14,60 40,80

2 NOA ZAPATA BAEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,00 1 11,00 13,60 1 14,60 11,50 1 12,50 38,10

3 JUDITH HOLGADO GONZALEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,90 1 11,90 11,50 1 12,50 12,30 1 13,30 37,70

4 EMMA LÓPEZ MARFIL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 1 11,60 11,50 1 12,50 10,90 1 11,90 36,00

5 AINA MEDRANO PRIETO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,50 1 11,50 10,20 1 11,20 11,90 1 12,90 35,60

6 ONA CARRASCO VIVES SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,70 1 11,70 9,80 1 10,80 12,10 1 13,10 35,60

7 ABRIL BONSFILLS MUNTANÉ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,80 1 11,80 14,00 1 15,00 7,70 1 8,70 35,50

8 LUCÍA  SANCHEZ BERNARDEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,10 1 11,10 12,20 1 13,20 8,60 1 9,60 33,90

9 BERTA  POO FUSALBA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,00 1 10,00 11,80 1 12,80 8,10 1 9,10 31,90

10 SARA TORRALBO CRESPO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,80 1 10,80 8,30 1 9,30 10,00 1 11,00 31,10

11 VICTORIA HURGHIS ZAGOREAN CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 9,00 1 10,00 9,30 1 10,30 31,00

12 DANIELA PULIDO NAVARRO CGE LES MORERES 8,70 1 9,70 6,50 1 7,50 12,40 1 13,40 30,60

13 LUCIA BEJARANO ANDREU SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,40 1 11,40 10,50 1 11,50 6,60 1 7,60 30,50

14 SIRA DE MIGUEL DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,10 1 11,10 8,80 1 9,80 8,40 1 9,40 30,30

15 SONIA GUARDEÑO PEREZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 10,90 1 11,90 5,40 1 6,40 29,80

16 BRISA ESTEVE JUSTEL CGE LES MORERES 10,20 1 11,20 11,00 1 12,00 4,50 1 5,50 28,70

17 CHLOE NAVARRO OLIVEIRA CGE LES MORERES 9,90 1 10,90 9,30 1 10,30 5,80 1 6,80 28,00

18 ROSMEDY CLEMENTE ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 1 11,30 6,20 1 7,20 8,10 1 9,10 27,60

19 MIA ALEXANDRA HERRERA ROJAS CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 10,40 1 11,40 3,70 1 4,70 26,70

20 ALMA TORRES YAGÜE CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 8,00 1 9,00 7,20 1 8,20 8,10 1 9,10 26,30

21 LAURA SURÍS MUÑOZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 6,70 1 7,70 5,90 1 6,90 25,50

22 SAMANTA FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CE VIGYM 9,80 1 10,80 8,20 1 9,20 3,90 1 4,90 24,90

23 VALERIA MÍA SÁNCHEZ BERNA CE VIGYM 10,20 1 11,20 7,30 1 8,30 3,40 1 4,40 23,90

24 JÚLIA RUEDA ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,40 1 10,40 6,30 1 7,30 3,00 1 4,00 21,70

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA INFANTIL B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA INFANTIL B
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

25 EDURNE GONZALEZ LOPEZ CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 3,90 1 4,90 4,40 1 5,40 21,40

26 EMMA GUIMERÀ GASPÀ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 8,60 1 9,60 10,80 1 11,80 0,00 21,40

27 INÉS ASTASIO SEBASTIANES CE VIGYM 9,60 1 10,60 4,00 1 5,00 3,00 1 4,00 19,60

28 AILA RIBERA ESPÍN CE VIGYM 9,90 1 10,90 3,00 1 4,00 3,00 1 4,00 18,90

29 GEORGINA GARCIA CONILL  CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 5,40 1 6,40 6,30 1 7,30 17,70



NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 119,80 AINA MEDRANO PRIETO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,50 11,20 12,90

DAILA JUBERO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 0,00 0,00 0,00

ABRIL BONSFILLS MUNTANÉ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,80 15,00 8,70

EVA COSTA CALVO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,90 15,30 14,60

NOA ZAPATA BAEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,00 14,60 12,50

EMMA LÓPEZ MARFIL ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 11,60 12,50 11,90

TOTAL 34,90 44,90 40,00

2 102,60 BERTA  POO FUSALBA MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,00 12,80 9,10

SARA TORRALBO CRESPO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,80 9,30 11,00

SIRA DE MIGUEL DIEGUEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,10 9,80 9,40

JUDITH HOLGADO GONZALEZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 11,90 12,50 13,30

TOTAL 33,80 35,10 33,70

3 95,60 BRISA ESTEVE JUSTEL CGE LES MORERES 11,20 12,00 5,50

CHLOE NAVARRO OLIVEIRA CGE LES MORERES 10,90 10,30 6,80

DANIELA PULIDO NAVARRO CGE LES MORERES 9,70 7,50 13,40

JACINTA CUEVAS SANTA MARIA CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

OLIVIA TORRENTS BARRADO CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

VICTORIA HURGHIS ZAGOREAN CGE LES MORERES 10,70 10,00 10,30

TOTAL 32,80 32,30 30,50

4 65,80 EDURNE GONZALEZ LOPEZ CGE LES MORERES 11,10 4,90 5,40

GEORGINA GARCIA CONILL  CGE LES MORERES 4,00 6,40 7,30

MAYA CHAHAL DE OLIVEIRA CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

ONA AGUILAR VALLS CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

MIA ALEXANDRA HERRERA ROJAS CGE LES MORERES 10,60 11,40 4,70

TOTAL 25,70 22,70 17,40

5 68,70 MARTA JARAMILLO LÓPEZ CE VIGYM 0,00 0,00 0,00

AILA RIBERA ESPÍN CE VIGYM 10,90 4,00 4,00

INÉS ASTASIO SEBASTIANES CE VIGYM 10,60 5,00 4,00

VALERIA MÍA SÁNCHEZ BERNA CE VIGYM 11,20 8,30 4,40

SAMANTA FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CE VIGYM 10,80 9,20 4,90

TOTAL 32,90 22,50 13,30

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA INFANTIL B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ



NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA INFANTIL B

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

POSICIÓ

68,60 EMMA GUIMERÀ GASPÀ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 11,80 0,00

LAURA SURÍS MUÑOZ ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,90 7,70 6,90

JÚLIA RUEDA ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 10,40 7,30 4,00

TOTAL 30,90 26,80 10,90



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 AINA BAIXERAS CAPARRÓS MG EVOLUTION 10,10 1 11,10 5,30 1 6,30 5,00 1 6,00 23,40

 4ª JORNADA COMARCAL GIMNÀSTICA ARTÍSTICA ESCOLAR
GELIDA, DISSABTE 22 DE MARÇ DE 2025

CATEGORIA ALEVÍ OPEN FEDERAT
CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 ÁFRICA GARCÍA ROMERO CE VIGYM 10,30 1 11,30 12,00 1 13,00 14,00 1 15,00 39,30

2 MARTINA TEJEDOR PALACIOS CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 13,70 1 14,70 11,40 1 12,40 38,80

3 ANDREA TORRES DEL RÍO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 1 11,30 11,10 1 12,10 13,70 1 14,70 38,10

4 MARIA SANCHEZ BATALLA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 10,90 1 11,90 13,50 1 14,50 37,30

5 LAIA GONZÁLEZ HURTADO CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 10,40 1 11,40 13,10 1 14,10 36,30

6 CLAUDIA  SOVERINI GUERRERO CGE LES MORERES 10,30 1 11,30 10,10 1 11,10 12,80 1 13,80 36,20

7 NAIA ESCALÉ CABANILLAS CE VIGYM 10,50 1 11,50 9,90 1 10,90 12,40 1 13,40 35,80

8 BLANCA CASTILLO GARUZ ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,50 1 11,50 11,60 1 12,60 10,60 1 11,60 35,70

9 DANIELA GARCIA ROMERO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,50 1 10,50 10,70 1 11,70 12,50 1 13,50 35,70

10 ALIYAH SOPHIA PENELOPE FLORCZAK CGE LES MORERES 11,00 1 12,00 11,40 1 12,40 10,10 1 11,10 35,50

11 MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 9,90 1 10,90 11,90 1 12,90 35,00

12 MARTINA ROCA VILA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,40 1 11,40 9,90 1 10,90 10,60 1 11,60 33,90

13 KIARA VALENTINA MACÍAS BRUSIN CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,50 1 11,50 11,00 1 12,00 9,00 1 10,00 33,50

14 NATALIA CASTELLÓ VILANOVA CGE LES MORERES 10,90 1 11,90 9,30 1 10,30 9,90 1 10,90 33,10

15 MARIA PEREZ PORCUNA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 1 11,50 7,60 1 8,60 11,50 1 12,50 32,60

16 IRAIA CANO CE VIGYM 10,90 1 11,90 8,60 1 9,60 9,20 1 10,20 31,70

17 PAULA  BARQUERO CAYERO CGE LES MORERES 9,10 1 10,10 8,60 1 9,60 10,50 1 11,50 31,20

18 VICTORIA INFANTE UNIQUE GYMNASTICS GAVÀ 9,00 1 10,00 11,10 1 12,10 8,00 1 9,00 31,10

19 ELENA MERAYO CIUDAD CGE LES MORERES 9,60 1 10,60 6,50 1 7,50 11,40 1 12,40 30,50

20 NORA CÁNOVAS DONAIRE CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 9,60 1 10,60 6,20 1 7,20 11,30 1 12,30 30,10

21 LAIA MENDEZ BECERRIL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,30 1 11,30 3,00 1 4,00 12,70 1 13,70 29,00

22 GRETA SUST BORDOY CGE LES MORERES 9,50 1 10,50 7,10 1 8,10 9,00 1 10,00 28,60

23 NATALIA GÓNZALEZ RODRÍGUEZ CE VIGYM 10,70 1 11,70 8,80 1 9,80 5,70 1 6,70 28,20

24 JÚLIA SIURANA BARBERAN CGE LES MORERES 10,10 1 11,10 4,40 1 5,40 6,40 1 7,40 23,90
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NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 114,40 ALIYAH SOPHIA PENELOPE FLORCZAK CGE LES MORERES 12,00 12,40 11,10

CLAUDIA  SOVERINI GUERRERO CGE LES MORERES 11,30 11,10 13,80

LAIA GONZÁLEZ HURTADO CGE LES MORERES 10,80 11,40 14,10

MARTINA TEJEDOR PALACIOS CGE LES MORERES 11,70 14,70 12,40

NATALIA CASTELLÓ VILANOVA CGE LES MORERES 11,90 10,30 10,90

PAULA  BARQUERO CAYERO CGE LES MORERES 10,10 9,60 11,50

TOTAL 35,60 38,50 40,30

2 108,20 MARIA PEREZ PORCUNA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,50 8,60 12,50

MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,20 10,90 12,90

ANDREA TORRES DEL RÍO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,30 12,10 14,70

MARTINA ROCA VILA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,40 10,90 11,60

TOTAL 34,20 33,90 40,10

3 107,40 NAIA ESCALÉ CABANILLAS CE VIGYM 11,50 10,90 13,40

ÁFRICA GARCÍA ROMERO CE VIGYM 11,30 13,00 15,00

IRAIA CANO CE VIGYM 11,90 9,60 10,20

NATALIA GÓNZALEZ RODRÍGUEZ CE VIGYM 11,70 9,80 6,70

TOTAL 35,10 33,70 38,60

4 102,00 DANIELA GARCIA ROMERO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,50 11,70 13,50

MARIA SANCHEZ BATALLA SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,90 11,90 14,50

LAIA MENDEZ BECERRIL SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,30 4,00 13,70

TOTAL 32,70 27,60 41,70

5 83,00 CLOE DESIREE NAVIA GISBERT CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

ELENA MERAYO CIUDAD CGE LES MORERES 10,60 7,50 12,40

GRETA SUST BORDOY CGE LES MORERES 10,50 8,10 10,00

JÚLIA SIURANA BARBERAN CGE LES MORERES 11,10 5,40 7,40

LUNA ALEMANY MENDOZA CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

SOFIA ARBOS DIAZ CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

TOTAL 32,20 21,00 29,80

6 63,60 NORA CÁNOVAS DONAIRE CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 10,60 7,20 12,30

KIARA VALENTINA MACÍAS BRUSIN CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 11,50 12,00 10,00

VALENTINA GONZÁLEZ IGLESIAS CLUB GIMNÀSTIC SANT BOI 0,00 0,00 0,00

TOTAL 22,10 19,20 22,30
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POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL BARRA T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 ARLET VIZCAINO MUT SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 10,20 1 11,20 13,60 1 14,60 12,90 1 13,90 39,70

2 VALENTINA ANGOSTO FANDIÑO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,70 1 10,70 14,30 1 15,30 11,20 1 12,20 38,20

3 ESTEL COMAS PERIAS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,60 1 10,60 12,70 1 13,70 12,00 1 13,00 37,30

4 MARTA LOPEZ CASIANO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 8,60 1 9,60 11,90 1 12,90 12,80 1 13,80 36,30

5 JULIA GONZALEZ VALERO ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,50 1 11,50 10,50 1 11,50 12,20 1 13,20 36,20

6 IVANA BOQUETT CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 13,00 1 14,00 9,30 1 10,30 35,80

7 LAIA CENDRERO LÓPEZ CGE LES MORERES 10,50 1 11,50 10,10 1 11,10 11,50 1 12,50 35,10

8 MAR CLEMENTE LOPEZ ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,90 1 10,90 9,60 1 10,60 12,50 1 13,50 35,00

9 NAIA BOLAÑOS RAMOS ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,80 1 10,80 12,30 1 13,30 9,40 1 10,40 34,50

10 SARA OLLÉ FONTEBOA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,30 1 10,30 10,50 1 11,50 11,60 1 12,60 34,40

11 MARIA  VILARDELL CERRILLO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 8,90 1 9,90 12,80 1 13,80 9,60 1 10,60 34,30

12 ADRIANA FERNANDEZ MOYA ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,40 1 10,40 11,50 1 12,50 10,40 1 11,40 34,30

13 AINARA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CE VIGYM 10,00 1 11,00 9,70 1 10,70 11,50 1 12,50 34,20

14 JÚLIA RÀFOLS TORRES CGE LES MORERES 10,70 1 11,70 10,90 1 11,90 9,50 1 10,50 34,10

15 LUCIA SISCART SIMON CE VIGYM 9,90 1 10,90 10,80 1 11,80 10,40 1 11,40 34,10

16 NOA MONTOYA PEREIRA GELIDA FEM GYM 10,10 1 11,10 11,40 1 12,40 9,40 1 10,40 33,90

17 MARWA ARBIINE MASAIF MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,20 1 10,20 8,50 1 9,50 13,10 1 14,10 33,80

18 AINARA  SALOM GONZALEZ CGE LES MORERES 9,20 1 10,20 10,60 1 11,60 10,20 1 11,20 33,00

19 ARIADNA MÁRQUEZ SÁNCHEZ CE VIGYM 9,10 1 10,10 7,70 1 8,70 12,50 1 13,50 32,30

20 ONA PIEDRABUENA VAQUERO CGE LES MORERES 10,00 1 11,00 10,40 1 11,40 8,50 1 9,50 31,90

21 REBECA CUESTA SAAVEDRA CGE LES MORERES 9,80 1 10,80 10,90 1 11,90 8,10 1 9,10 31,80

22 ELSA SUAREZ HERRANZ CGE LES MORERES 9,70 1 10,70 10,90 1 11,90 7,50 1 8,50 31,10

23 DUMITRITA DARANUTA CLUB GIMNÀSTICA ESPARREGUERA 9,10 1 10,10 10,90 1 11,90 8,00 1 9,00 31,00

24 NEREA BOLANCEL BEJARANO CE VIGYM 9,00 1 10,00 10,90 1 11,90 7,90 1 8,90 30,80
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25 CLÀUDIA CAJA ALBERTI MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,20 1 10,20 13,10 1 14,10 4,60 1 5,60 29,90

26 CARLOTA RAMOS SANTANA CE VIGYM 9,50 1 10,50 10,60 1 11,60 6,60 1 7,60 29,70

27 ANNA RUBIO DIAZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,10 1 10,10 8,80 1 9,80 8,50 1 9,50 29,40

28 PAULA CLAVERIAS CORTES CE VIGYM 10,50 1 11,50 8,40 1 9,40 7,00 1 8,00 28,90

29 ONA FORCADA MIRANDA MG EVOLUTION 9,60 1 10,60 9,50 1 10,50 5,90 1 6,90 28,00

30 DANIELA ALCAZAR RUBIO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 3,00 1 4,00 12,80 1 13,80 9,10 1 10,10 27,90

31 INGRID SUAREZ FONTANET ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 8,80 1 9,80 7,00 1 8,00 9,10 1 10,10 27,90

32 LEIRE DEHEZA TORRES CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 13,40 1 14,40 8,00 1 9,00 27,40

33 ARIADNA SÁNCHEZ CANO GELIDA FEM GYM 3,00 1 4,00 10,30 1 11,30 10,60 1 11,60 26,90

34 LUNA PAREDES SERRANO GELIDA FEM GYM 3,00 1 4,00 11,50 1 12,50 9,10 1 10,10 26,60

35 JANA PEIROT VIÑAS ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 9,10 1 10,10 9,20 1 10,20 5,30 1 6,30 26,60

36 EDURNE ZABALA RUIZ CGE LES MORERES 9,20 1 10,20 8,70 1 9,70 5,30 1 6,30 26,20

37 MALENA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CE VIGYM 9,70 1 10,70 6,80 1 7,80 5,90 1 6,90 25,40

38 GÈNESIS ARINA ROMERO MOLINA CGE LES MORERES 9,10 1 10,10 9,00 1 10,00 3,00 1 4,00 24,10

39 DANIELA HINOJOSA GARROTE CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 10,40 1 11,40 7,70 1 8,70 24,10

40 VALERIIA KANIVETS CLUB GIMNÀSTICA OLESA 3,00 1 4,00 9,50 9,50 9,30 1 10,30 23,80

41 ALBA GRANADA GONZÁLEZ CLUB GIMNÀSTICA OLESA 3,00 1 4,00 10,80 1 11,80 5,00 1 6,00 21,80

42 SARA GIMÉNEZ RUEDA CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 8,50 1 9,50 5,20 1 6,20 19,70

43 VALERIA FUENTES UNIQUE GYMNASTICS GAVÀ 3,00 1 4,00 9,30 1 10,30 4,20 1 5,20 19,50

44 ALBA VALLS FERNÁNDEZ CGE LES MORERES 3,00 1 4,00 6,30 1 7,30 3,00 1 4,00 15,30

45 ZOEH PATRICIA DELGADO PATROCINIO CGE LES MORERES 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00



NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT BARRA TERRA

1 108,60 JANA PEIROT VIÑAS ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,10 10,20 6,30

SOFIA ELENA MOLINA JAPU ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 0,00 0,00 0,00

ADRIANA FERNANDEZ MOYA ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,40 12,50 11,40

NAIA BOLAÑOS RAMOS ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,80 13,30 10,40

JULIA GONZALEZ VALERO ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 11,50 11,50 13,20

MAR CLEMENTE LOPEZ ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,90 10,60 13,50

TOTAL 33,20 37,30 38,10

2 103,90 0,00 0,00 0,00

DANIELA ALCAZAR RUBIO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 4,00 13,80 10,10

ARLET VIZCAINO MUT SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 11,20 14,60 13,90

MARTA LOPEZ CASIANO SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 9,60 12,90 13,80

LUCIA BEJARANO ANDREU SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

ONA CARRASCO VIVES SABARCA GIMNÀSTIC CLUB 0,00 0,00 0,00

TOTAL 24,80 41,30 37,80

3 103,40 ALBA VALLS FERNÁNDEZ CGE LES MORERES 4,00 7,30 4,00

IVANA BOQUETT CGE LES MORERES 11,50 14,00 10,30

LEIRE DEHEZA TORRES CGE LES MORERES 4,00 14,40 9,00

GÈNESIS ARINA ROMERO MOLINA CGE LES MORERES 10,10 10,00 4,00

JÚLIA RÀFOLS TORRES CGE LES MORERES 11,70 11,90 10,50

ZOEH PATRICIA DELGADO PATROCINIO CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

TOTAL 33,30 40,30 29,80

3 103,40 ESTEL COMAS PERIAS ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,60 13,70 13,00

INGRID SUAREZ FONTANET ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 9,80 8,00 10,10

VALENTINA ANGOSTO FANDIÑO ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 10,70 15,30 12,20

TOTAL 31,10 37,00 35,30

4 102,70 PAULA CLAVERIAS CORTES CE VIGYM 11,50 9,40 8,00

LUCIA SISCART SIMON CE VIGYM 10,90 11,80 11,40

ARIADNA MÁRQUEZ SÁNCHEZ CE VIGYM 10,10 8,70 13,50

AINARA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CE VIGYM 11,00 10,70 12,50
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TOTAL 33,40 31,90 37,40

5 102,40 CLÀUDIA CAJA ALBERTI MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,20 14,10 5,60

MARIA  VILARDELL CERRILLO MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 9,90 13,80 10,60

ANNA RUBIO DIAZ MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,10 9,80 9,50

MARWA ARBIINE MASAIF MARTORELL GIMNÀSTIC CLUB 10,20 9,50 14,10

TOTAL 30,50 37,70 34,20

6 101,90 AINARA  SALOM GONZALEZ CGE LES MORERES 10,20 11,60 11,20

ELSA SUAREZ HERRANZ CGE LES MORERES 10,70 11,90 8,50

LAIA CENDRERO LÓPEZ CGE LES MORERES 11,50 11,10 12,50

LENA YESTE ORTIZ CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

ONA PIEDRABUENA VAQUERO CGE LES MORERES 11,00 11,40 9,50

REBECA CUESTA SAAVEDRA CGE LES MORERES 10,80 11,90 9,10

TOTAL 33,30 35,40 33,20

7 87,40 NOA MONTOYA PEREIRA GELIDA FEM GYM 11,10 12,40 10,40

MARTINA AVELLANEDA VICENTE GELIDA FEM GYM 0,00 0,00 0,00

LUNA PAREDES SERRANO GELIDA FEM GYM 4,00 12,50 10,10

ARIADNA SÁNCHEZ CANO GELIDA FEM GYM 4,00 11,30 11,60

TOTAL 19,10 36,20 32,10

8 85,90 NEREA BOLANCEL BEJARANO CE VIGYM 10,00 11,90 8,90

MALENA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ CE VIGYM 10,70 7,80 6,90

CARLOTA RAMOS SANTANA CE VIGYM 10,50 11,60 7,60

TOTAL 31,20 31,30 23,40

9 70,00 BIANCA VICTORIA FLOREZ CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

DANIELA HINOJOSA GARROTE CGE LES MORERES 4,00 11,40 8,70

EDURNE ZABALA RUIZ CGE LES MORERES 10,20 9,70 6,30

IRENE SÁNCHEZ VELASCO CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

NOA YUSTE CORTES CGE LES MORERES 0,00 0,00 0,00

SARA GIMÉNEZ RUEDA CGE LES MORERES 4,00 9,50 6,20

TOTAL 18,20 30,60 21,20



POS NOM COGNOMS ESCOLA / ENTITAT SALT T.V. TOTAL MINITRAMP T.V. TOTAL TERRA T.V. TOTAL TOTAL

1 MARC GAVILÁN MARTÍNEZ ASSOCIACIÓ GIMNÀSTICA MASQUEFA 13,10 1 14,10 11,80 1 12,80 9,80 1 10,80 37,70

2 BIEL ARIZA CHACON ESCOLA SANTA MARIA DE CERVELLÓ 10,80 1 11,80 10,90 1 11,90 10,30 1 11,30 35,00

3 OLIVER MORGADO URÓS ABRERA GIMNÀSTIC CLUB 9,90 1 10,90 11,00 1 12,00 9,20 1 10,20 33,10
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